EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 001/2017

RELAÇÃO DAS SALAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA –

PARA O CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

O Prefeito Municipal de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, Sr.

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas em Lei, torna público o Ensalamento dos candidatos homologados para o

cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao Edital de Processo Seletivo nº 001/2017,

e informa que:

1. DATA DA PROVA: 16 de setembro de 2017.

2. HORÁRIO: das 09h30min às 12 horas.

3. ABERTURA DOS PORTÕES: às 08h30min.

4. FECHAMENTO DOS PORTÕES: às 09h10min.

5. LOCAL DE PROVA: ESCOLA CASTRO ALVES, Avenida Adelino Mangini,

Dionísio Cerqueira – SC.

SALA 01 - 29 candidatos

    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Letra A até E

Nº Insc. Candidato Sala

1 431 Adriana Chaves De Jesus SALA 01

2 123 Adriana Soares Bueno SALA 01

3 357 Alcenir Marconsoni SALA 01

4 185 Alexandro Arenhart SALA 01

5 334 Aline Silva E Silva SALA 01

6 747 Alison Iran Silva Câmara SALA 01

7 88 Ana Carolina Correia De Almeida Balland SALA 01

8 16 Ana Cris Binsfeld SALA 01

9 727 Anderson Arenhart SALA 01

10 238 Andréia Dos Santos Fortes SALA 01

11 316 Andressa Da Silva Duarte SALA 01

12 729 Beatriz Locatelli Arenhart SALA 01

13 268 Beatriz Ohana Santos Galdino SALA 01

14 651 Celso Luiz Rukat SALA 01

15 644 Claudia Salete Martini SALA 01

16 606 Claudinei De Oliveira SALA 01

17 513 Claudiomir Sandri SALA 01

18 713 Cleberson Torres SALA 01

19 642 Cleiton Dos Santos Gomes SALA 01

20 208 Cleonara Machado SALA 01

21 249 Daniela Fatima Garbin SALA 01

22 116 Danieli Eliana Kesterke Pruciano SALA 01

23 17 Diogo Kaisekamp Silva SALA 01

24 753 Edina Da Silva Brum De Deus SALA 01

25 465 Edina Sinara Fernandes Finger SALA 01

26 418 Edson Antônio Forster SALA 01

27 422 Eliane Leonilda Alves Da Rosa SALA 01

28 439 Eliane Loirda Da Silva Prado SALA 01

29 149 Eliane Soares Da Silva SALA 01

SALA 02 - 29 candidatos

    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Letra E até I

Nº Insc. Candidato Sala

1 317 Elias Carvalho SALA 02

2 648 Elis Cristina De Morais Padilha SALA 02

3 608 Elisa Santos SALA 02

4 723 Elisandrea Winter Engraff SALA 02

5 445 Elizete Bueno Fortes SALA 02

6 462 Eliziane De Fátima Da Costa SALA 02

7 86 Eloir Norlok SALA 02

8 121 Elton Jose Eberhard SALA 02

9 280 Emerson José Zabott SALA 02

10 100 Emerson Nigolino SALA 02

11 467 Emilia Margarete Da Silva Carnette SALA 02

12 131 Erineide De Arruda Motta SALA 02

13 13 Ester Da Silva Prestes SALA 02

14 184 Evelin Farias Prestes SALA 02

15 715 Felipe Eduardo Baumgardt SALA 02

16 769 Fernando Dos Santos SALA 02

17 420 Fernando Luiz Braun SALA 02

18 704 Francieli Poleselo SALA 02

19 463 Fraqnciely Nunes Monteiro SALA 02

20 375 Geneci Da Silva SALA 02

21 710 Gessica De Oliveira Da Silva SALA 02

22 696 Gessica Gois Perins SALA 02

23 470 Gilmar Antonio Nath SALA 02

24 232 Gilmar De Vargas SALA 02

25 389 Gioneide Dichel SALA 02

26 415 Giovane Oliveira Da Silva SALA 02

27 538 Girlene Andrade Brum SALA 02

28 12 Guiomar Dos Santos SALA 02

29 106 Igor Nunes Da Silva SALA 02

SALA 03 - 29 candidatos

    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Letra I até L

Nº Insc. Candidato Sala

1 237 Ilimar Roberto Porn SALA 03

2 369 Ilse Fatima De Azevedo SALA 03

3 658 Inês Maria Domerasky SALA 03

4 708 Ires Salete Simon Leal SALA 03

5 176 Ivanilda Aparecida Pimentel Rodigues SALA 03

6 378 Ivonete Edilaine Kafer Chini SALA 03

7 73 Izaias Alves Ribas Mendonca SALA 03

8 622 Jaison De Lara SALA 03

9 14 Janete Aparecida Da Rocha SALA 03

10 612 Janice Cristine Bueno SALA 03

11 666 Jean Oliveira Da Silva SALA 03

12 726 Jeferson Locatelli SALA 03

13 568 João Antonio Soares Carvalho SALA 03

14 558 João Carlos Da Silva Soares SALA 03

15 624 Joarez Valdecir Oliveira SALA 03

16 362 Joelma Ferreira Leal SALA 03

17 145 Joelma Soares SALA 03

18 604 Jonas Vogt SALA 03

19 297 José Antunes SALA 03

20 3 Joselia Brizola De Campos SALA 03

21 247 Josiane Da Silva Maier SALA 03

22 495 Jossane Rodrigues Torres SALA 03

23 275 Jozani De Oliveira Gabriel SALA 03

24 180 Jucelia Peixoto SALA 03

25 340 Judite Bueno Terra Carvalho SALA 03

26 178 Juraci De Castro Rodrigues SALA 03

27 52 Larissa Daiane Kurek SALA 03

28 721 Lays Da Silveira Siqueira SALA 03

29 137 Leonir Teixeira Dutra SALA 03

SALA 04 - 29 candidatos

    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Letra L até R

Nº Insc. Candidato Sala

1 629 Luanara Colombo SALA 04

2 621 Luciane Machado SALA 04

3 555 Luiz Cunes Da Silva SALA 04

4 573 Luiz Fernando Brum Lopes SALA 04

5 623 Luiza Rodrigues Nunes SALA 04

6 733 Marcelo Luiz Santana Da Silva SALA 04

7 405 Marcia De Fatima Barbosa SALA 04

8 757 Marcia Miranda SALA 04

9 402 Marcieli Geovana Zanatta SALA 04

10 234 Marcilei Elanir Ross SALA 04

11 199 Marilei Kaisekamp Bino SALA 04

12 159 Marilice De Mello Poleselo SALA 04

13 673 Marisa De Almeida Vargas SALA 04

14 609 Mariza Fátima Mendes SALA 04

15 244 Marlei Sutel Da Silva Maier SALA 04

16 627 Marlene Batista Rodrigues SALA 04

17 152 Marli Pires Da Silva SALA 04

18 87 Milena Leticia Jagnow SALA 04

19 279 Nadir Terezinha De Oliveira SALA 04

20 518 Natacha Aparecida Barbosa SALA 04

21 579 Neiva Loraci Gaige SALA 04

22 191 Nelcinda Almeida Da Silva SALA 04

23 496 Nerilde Brizola De Oliveira SALA 04

24 740 Nilson Fernandes De Lara SALA 04

25 278 Noeli Eckert SALA 04

26 639 Norberto Nunes Cavalheiro SALA 04

27 461 Ozeias Nicola Almiron SALA 04

28 553 Paulo Roberto Paez Fernandes SALA 04

29 242 Rafael De Souza Carvalho SALA 04

SALA 05 - 29 candidatos

    AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - Letra R até Z

Nº Insc. Candidato Sala

1 358 Raquel Oliveira Da Silva SALA 05

2 286 Raquel Roberto Da Silva Castillo SALA 05

3 690 Rilde Rosa Dutra De Campos SALA 05

4 243 Roque De Carvalho SALA 05

5 94 Rosa Brizola SALA 05

6 487 Rosalino De Oliveira SALA 05

7 502 Rosangela Gomes SALA 05

8 578 Roselei Soares SALA 05

9 423 Roseli Da Silva Nottar SALA 05

10 313 Roseli De Fatima Da Silva SALA 05

11 455 Rosenilda De Melo SALA 05

12 235 Rosenilda Dos Santos Bettim SALA 05

13 364 Rozeli Do Couto SALA 05

14 397 Salanir Gularte Ribeiro SALA 05

15 331 Salete Santos Oliveira SALA 05

16 446 Sandro Do Couto SALA 05

17 580 Sara Vogt SALA 05

18 339 Sidinei Dos Santos SALA 05

19 301 Silvia Valdameri SALA 05

20 665 Soeli Aparecida Rodrigues Cavalheiro Palhano SALA 05

21 400 Tania Mara De Oliveira SALA 05

22 570 Terezinha Palamar Erd Cruz SALA 05

23 616 Valdeci Siqueira SALA 05

24 488 Vanessa De Souza SALA 05

25 141 Vera Lúcia Ramos Johann SALA 05

26 563 Veridiane Dall Agnol SALA 05

27 233 Viviane Sutel Maier SALA 05

28 610 Weverton Villas Boas SALA 05

29 628 Zanete Norberto SALA 05

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

DIONÍSIO CERQUEIRA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 12 DE SETEMBRO

DE 2017.

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES

Prefeito Municipal